
22140 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 10 dicembre 2018, n. 66 
P.O.R. Puglia 2014-2020. Asse III “Competitività delle piccole e medie imprese”, Azione 3.5 “Interventi di 
rafforzamento del livello di internazionalizzazione dei sistemi produttivi”. Avviso pubblico per l’erogazione 
di voucher a favore dei processi di internazionalizzazione delle micro, piccole e medie imprese pugliesi - 
VOUCHER FIERE 2018-2019. Approvazione esito istruttoria, accertamento delle entrate e impegno di spesa. 

Il Dirigente 

Visti 

- gli artt. 4, 5 e 6 della L.R.  4 febbraio 1997, n. 7; 

- la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del luglio 1998; 

- gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/2001; 

- l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 

- l’art. 18 del D.Igs. 196/33 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 

- la DGR n. 1518 del 31/07/2015 e s.m.i., con la quale la Regione ha adottato il nuovo modello organizzativo 
denominato “Modello Ambidestro per l’innovazione della macchina Amministrativa regionale – MAIA”, 
integrata con DGR n. 458 del 08/04/2016; 

- la Deliberazione n. 1735 del 6/10/2015, la Giunta regionale ha approvato il Programma Operativo 
della Regione Puglia (POR Puglia) 2014-2020 che prevede l’Azione 3.5 “Interventi di rafforzamento 
del livello di internazionalizzazione dei sistemi produttivi” finalizzata a sostenere la propensione 
all’internazionalizzazione delle imprese pugliesi, consolidando il ricorso a strategie di creazione di nuovi 
mercati di sbocco quale leva determinante per il sostegno all’innovazione, alla competitività ed alla 
qualificazione delle produzioni regionali; 

- la DGR n. 833 del 07/06/2016 con la quale si è conferito l’incarico di Responsabile di Azione ai dirigenti di 
Sezione in considerazione dell’attinenza tra il contenuto funzionale delle Sezioni, di cui al DPGR 17 maggio 
2016, n. 316, e gli obiettivi specifici delle Azioni come indicati nel POR 2014-2020 e che, nello specifico, 
l’azione 3.5 del POR Puglia è stata affidata alla Sezione Internazionalizzazione. 

PREMESSO CHE: 

- con Deliberazione n. 1735 del 6/10/2015, la Giunta regionale ha approvato il Programma Operativo 
della Regione Puglia (POR Puglia) 2014-2020, facendo seguito all’approvazione da parte dei Servizi della 
Commissione avvenuta con decisione C (2015) 5854 del 13 agosto 2015; 

- il POR Puglia prevede l’Azione 3.5 “Interventi di rafforzamento del livello di internazionalizzazione dei 
sistemi produttivi” finalizzata a sostenere la propensione all’internazionalizzazione delle imprese pugliesi, 
consolidando il ricorso a strategie di creazione di nuovi mercati di sbocco quale leva determinante per il 
sostegno all’innovazione, alla competitività ed alla qualificazione delle produzioni regionali; 

- con DGR n. 833 del 07/06/2016 si è conferito l’incarico di Responsabile di Azione ai dirigenti di Sezione 
in considerazione dell’attinenza tra il contenuto funzionale delle Sezioni, di cui al DPGR 17 maggio 2016, 
n. 316, e gli obiettivi specifici delle Azioni come indicati nel POR 2014-2020 e che, nello specifico, l’azione 
3.5 del POR Puglia è stata affidata alla Sezione Internazionalizzazione; 



22141 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

  

 

 

   

 

 

  
 

 

  

 

- con DGR n. 1737 del 02.10.2018 si è provveduto alla Variazione al Bilancio di previsione 2018 e pluriennale 
2018-2020 per la copertura finanziaria del Bando; 

CONSIDERATO CHE: 

- il Programma Strategico regionale per l’internazionalizzazione, 2016-18 della Regione Puglia approvato 
dalla Giunta regionale con DGR n. 839 del 7 giugno 2016, da realizzarsi a valere sull’Asse III “Competitività 
delle piccole e medie imprese” - Azione 3.5. “Interventi di rafforzamento del livello di internazionalizzazione 
dei sistemi produttivi” del POR Puglia FESR- FSE 2014/2020, prevede tra gli interventi programmati, 
“l’attivazione di strumenti di incentivazione finalizzati a sostenere i processi di internazionalizzazione ed a 
rafforzare la capacità delle PMI pugliesi, anche in forma aggregata, di inserirsi con profitto nei processi di 
sviluppo ed integrazione dei mercati - a livello internazionale”; 

- con Ad n. 55 del 16/10/2018 si è provveduto: 

•	 a prendere atto della copertura finanziaria del bando “Voucher Fiere” pari ad Euro 5.000.000,00 a 
valere sulle disponibilità dell’Asse III “Competitività delle piccole e medie imprese” del Programma 
Operativo Regionale Puglia FESR 2014-2020, Azione 3.5. “Interventi di rafforzamento dei livelli di 
internazionalizzazione dei sistemi produttivi”; 

•	 ad approvare il Bando per l’erogazione di voucher a favore dei processi di internazionalizzazione delle 
micro, piccole e medie imprese (MPMI) pugliesi - Voucher Fiere 2018-2019, (allegato 1 che fa parte 
integrante del presente atto) ed i documenti allegati al Bando per l’erogazione di voucher ( all. 1), per 
farne parte integrante; 

- il “Voucher fiere”, ha l’obiettivo di favorire una maggiore partecipazione delle micro, piccole e medie 
imprese (M.P.M.I.) pugliesi a manifestazioni fieristiche internazionali in Italia e all’estero, e consiste 
nella concessione di un contributo a parziale copertura delle spese di partecipazione agli eventi fieristici 
internazionali di particolare rilievo per i settori di riferimento previsti nel Programma strategico regionale 
di internazionalizzazione, 2016 – 2018, approvato con D.G.R. n. 839 del 7 giugno 2016; 

- le risorse destinate all’erogazione dei “Voucher Fiere” ammontano a Euro 5.000.000,00 a valere sulle 
disponibilità dell’Asse III “Competitività delle piccole e medie imprese” del Programma Operativo Regionale 
Puglia FESR 2014-2020, Azione 3.5. “Interventi di rafforzamento dei livelli di internazionalizzazione dei 
sistemi produttivi”; 

- che la Regione Puglia ha affidato ad Unioncamere Puglia, in ragione della significativa esperienza nella 
gestione ed erogazione di incentivi di sostegno all’internazionalizzazione delle MPMI pugliesi nella 
forma di “Voucher Fiere” i compiti connessi con l’attività di supporto tecnico nelle fasi di attuazione e 
monitoraggio del Bando “Voucher Fiere 2018-2019”, per effetto della Convenzione approvata con DGR n. 
2150 del 21 dicembre 2016 e successivamente sottoscritta in data 28 dicembre 2016; 

CONSIDERATO CHE: 

- con nota prot. 028/1245 del 23/11/2018 è stata istituita la Commissione per l’accertamento dei requisiti 
previsti dall’avviso “Voucher Fiere del Programma Operativo Regionale Puglia FESR 2014-2020, Azione 
3.5. “Interventi di rafforzamento dei livelli di internazionalizzazione dei sistemi produttivi” composta dai 
dipendenti a tempo indeterminato della Sezione Internazionalizzazione Dott. Andrea Codazzo, Sig.ra 
Angela Miglionico, Sig. Vito Zambetti, Sig. Vito Perilli e Sig. Vito Daniele; 

- in data 05/12/2018 alle ore 9:00 si è riunita la Commissione per l’accertamento dei requisiti previsti 
dall’avviso “Voucher Fiere del Programma Operativo Regionale Puglia FESR 2014-2020, Azione 
3.5. “Interventi di rafforzamento dei livelli di internazionalizzazione dei sistemi produttivi” per l’ammissione 
al relativo beneficio 



22142 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

 
 

 

 

 

 

 

    

 
    

- con il supporto tecnico di Unioncamere, la Commissione ha effettuato l’istruttoria delle domande di 
ammissione al contributo pervenute via PEC alla casella bandofiere@pec.rupar.it nel periodo 01/11/2018 
– 30/11/2018; 

- dai report presentati risulta che: 

•	 sono pervenute n. 120 istanze ; 

•	 si è proceduto alla verifica dei requisiti delle istanze risultate esaminabili, ottenendo un totale di 

o n. 93 istanze ammesse al contributo (così come riportato nell’allegato n. 1); 

o n. 21 istanze non ammesse al contributo (così come riportato nell’allegato n. 2); 

o n. 6 istanze per le quali si è proceduto a chiedere integrazioni (così come riportato nell’allegato 
n. 3); 

SI RITIENE: 

di prendere atto dell’istruttoria effettuata dalla Commissione e di approvare le relative risultanze di cui ai 
seguenti allegati, parte integrante e sostanziale del presente atto: 

Allegato 1: domande ammesse al contributo 

Allegato 2: domande non ammesse al contributo 

Allegato 3: domande da integrare 

VERIFICA AI SENSI DEL Dlgs 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salvo le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.  

ADEMPIMENTI CONTABILI di cui al  D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 
Bilancio regionale vincolato – Esercizio 2018 

Struttura regionale titolare del centro di Responsabilità amministrativa 
62 DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO 
6 SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA 

Parte entrata: 
si dispone l’accertamento della somma di € 535.500,00 in entrata (ai sensi della DGR n. 1737/2018) come 
di seguito: 

Capitolo di ENTRATA Quota UE - 4339010 “SIOPE 4311-TRASFERIMENTI PER IL POR PUGLIA 2014/2020 
QUOTA UE FONDO FESR”, Codifica piano dei conti finanziario E.4.02.05.03.001 per € 315.000,00 di cui € 
40.500,00 per l’esercizio 2018 e € 274.500,00 per l’esercizio 2019 
Si attesta che l’importo di € 315.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente vincolante con debitore 
certo (Unione Europea). 
Titolo giuridico che supporta il credito: decisione C (2015) 5854 del 13.08.2015 dei competenti servizi della 
Commissione europea 

mailto:bandofiere@pec.rupar.it
https://ss.mm.ii


22143 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

Capitolo di ENTRATA Quota Stato – 4339020 – “SIOPE 4214 -TRASFERIMENTI PER IL POR PUGLIA 2014/2020 
QUOTA STATO FONDO FESR” Codifica piano dei conti finanziario E.4.02.01.01.001 per € 220.500,00 di cui € 
28.350,00 per l’esercizio 2018 e € 192.150,00 per l’esercizio 2019 
Si attesta che l’importo di € 220.500,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente vincolante con debitore 
certo (Ministero dell’Economia e delle Finanze). 
Titolo giuridico che supporta il credito: decisione C (2015) 5854 del 13.08.2015 dei competenti servizi della 
Commissione europea 

Parte spesa: 
si dispone l’impegno della complessiva somma di € 630.000,00 sulla prenotazione di impegno già assunta 
con a.d. 055 del 16/10/2018,  come di seguito specificato: 

Capitolo di spesa UE: 1161350 “POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 – INTERVENTI DI RAFFORZAMENTO 
DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 
A ALTRE IMPRESE. QUOTA UE”, Missione Programma Titolo 14.5.2, Codifica Piano dei conti finanziario 
U.2.03.03.03.000, per € 315.000,00 di cui: 
€ 40.500,00 per l’esercizio 2018 e 
€ 274.500,00 per l’esercizio 2019 
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 3 

Capitolo di spesa Stato: 1162350“POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 – INTERVENTI DI RAFFORZAMENTO 
DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 
A ALTRE IMPRESE. QUOTA STATO”, Missione Programma Titolo 14.5.2, Codifica Piano dei conti finanziario 
U.2.03.03.03.000, per € 220.500,00 di cui: 
€ 28.350,00 per l’esercizio 2018 e 
€ 192.150,00 per l’esercizio 2019 
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 4 

Capitolo di spesa Regione: 1167350 “POR 2014-2020. FONDO FESR. AZIONE 3.5 - INTERVENTI DI 
RAFFORZAMENTO DEL LIVELLO DI INTERNAZIONALIZZAZIONE DEI SISTEMI PRODUTTIVI. CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI A ALTRE IMPRESE. COFINANZIAMENTO REGIONALE”, Missione Programma Titolo 14.5.2, 
Codifica Piano dei conti finanziario U.2.03.03.03.000, per € 94.500,00 di cui: 
€12.150,00 per l’esercizio 2018 e €82.350,00 per l’esercizio 2019 
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al d. Lgs. 118/2011: 7 

Si attesta che è stata assunta l’obbligazione giuridicamente non vincolante con atto dirigenziale n. 55 del 
16/10/2018. 

Causale: impegno di spesa per l’erogazione di voucher a favore dei processi di internazionalizzazione delle 
micro, piccole e medie imprese pugliesi “Voucher Fiere 2018-2019”, bando approvato con .a.d. n. 55 del 
16/10/2018; 
Creditori:  diversi. - Vedi Allegato n. 1 

Dichiarazioni e/attestazioni: 
	le attività e le procedure poste in essere con il presente provvedimento sono ammissibili a 

rendicontazione e conformi ai relativi regolamenti comunitari; 
	esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati; 
	trattasi di obbligazione giuridicamente perfezionata; 
	l’operazione contabile proposta, con il presente provvedimento, assicura il rispetto dei vincoli di finanza 



22144 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pubblica garantendo il pareggio di bilancio di cui alla L.R. n. 68/2017 ed il rispetto delle disposizioni 
di cui ai commi 465 e 466 dell’articolo unico della Legge n. 232/2016 e ss.mm.ii. e del comma 775 
dell’articolo unico della Legge n. 205/2017; 

	si attesta l’adempimento degli obblighi di pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 
2013 n.33. 

Visto di Attestazione Disponibilità Finanziaria 
Il Dirigente della Sezione Internazionalizzazione 

Dott. Giuseppe Pastore 

DETERMINA 

- di prendere atto di quanto riportato in premessa che qui si intende integralmente riportato; 

- di prendere atto dell’istruttoria effettuata dalla Commissione e di approvare le relative risultanze di cui ai 
seguenti allegati, parte integrante e sostanziale del presente atto: 

- Allegato 1: domande ammesse al contributo 

- Allegato 2: domande non ammesse al contributo 

- Allegato 3: domande da integrare 

- di procedere all’accertamento della somma di € 535.500,00 in entrata (ai sensi della DGR n. 1737/2018) 
come riportato negli adempimenti contabili; 

- di impegnare la complessiva somma di € 630.000,00 sulla prenotazione di impegno già assunta con A.D. 
028/55 del 16/10/2018, come specificato nella sezione Adempimenti contabili; 

- di disporre la pubblicazione a cura della Sezione Internazionalizzazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia del presente provvedimento con i relativi allegati; 

Il presente provvedimento, composto da n. 6 facciate e n. 3 allegati, redatto in un unico esemplare: 

- sarà trasmesso in forma integrale in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale 
e al Servizio Bilancio e Ragioneria; 

- diventa esecutivo con il visto di regolarità contabile della Ragioneria che ne attesta la copertura 
finanziaria; 

- è depositato presso la Sezione Internazionalizzazione. 

Il Dirigente di Sezione 
                                                                                                                      Giuseppe Pastore 

https://ss.mm.ii


22145 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                       

  

 

        
     
      

        
        

         
        

         
        

       
  

          

     
      

       
       

 
    

 

  
       

  
 

      
     

       
       

       
 
 

       

      
     
       

      
        

 
     

          
        

        
         

  
       

       
        
 

      
        

         
      

  
         

  
       

   
   

         
       

      
       

 

     
    

         
     

     

 

    
  

         
  

      
   
    

       
        

      
      
       

  
  

 
  

 

 
 

10

20

30

40

50

60

70

80

90

DOMANDE AMMISSIBILI 

N. Protocollo Azienda 
primo contributo 

richiesto 
secondo contributo 

richiesto 

Anno 

Fiera 
PARTITA IVA INDIRIZZO CODICE CUP 2018 2019 

1 1066 SONDAG SRL 05344490726 Via Generale Dalla Chiesa , 14/D - 70124 Bari B95F18002850007 6.000,00 2018 ECOMONDO 
2 1077 SOCOGES SRL 04394630729 Via Baione  Z.I. NC - 70043 Monopoli B65F18001590007 6.000,00 2018 EIMA 
3 1084 FRATELLI BARILE  SPA 04804670729 Via Cortili Favale, 15 - 70038 Terlizzi B15F18001260007 6.000,00 2018 IFTF AMSTERDAM 
4 1094 FELICE CARADONNA 03153500727 Via Principe Amedeo, 87 - 70121 Bari B95F18002900007 9.000,00 2018 VOD DUBAI 
5 1096 FELICE CARADONNA 03153500727 Via Principe Amedeo, 87 - 70121 Bari B95F18002910007 9.000,00 2018 JEWELLERY ARABIA 
6 1133 AMOLAB SRL 04401310752 Via Raffaello Sanzio, 18 - 73100 Lecce B85F18001550007 6.000,00 2018 MEDICA 208 
7 1144 ARCHE' GIOIELLI d.i. Via E. Chiantera, 45 - 70043 Monopoli B65F18001640007 9.000,00 2018 VOD DUBAI INT. JEWELL. 
8 1147 PDT COSMETICI 04754730721 Via Cavalieri del Lavoro 45/47 - 70017 Putignano B35F18002230007 9.000,00 2018 COSMOPROF ASIA 
9 1201 DOLCE DORMIRE 03936430754 Via Luigi Viola Ang via Pirandello - 73013 Galatina 6.000,00 2018 A.F. MILANO 

1207 ARCHE' GIOIELLI d.i. Via E. Chiantera, 45 - 70043 Monopoli B65F18001650007 9.000,00 2018 JEWELLERY ARABIA 
11 1224 PANIFICIO DEL DUOMO 04150100727 Via Melodia 10/12 - 70022 Altamura B75F18002080007 6.000,00 2018 A.F. MILANO 
12 1068 IGNALAT SRL 05582460720 Via Vittorio Emanuele, 24 - 70015 Noci B75F18001830007 6.000,00 2019 MILANO2019 
13 1071 LEANFA SRL 07638540729 C.A. dalla Chiesa, 6 - 70037 Ruvo di Puglia B55F18001490007 6.000,00 2019 EUMW 

14 1075 PDT COSMETICI SRL 04754730721 Via Cavalieri del Lavoro, 45/47 - 70017 Putignano B35F18001980007 6.000,00 2019 COSMOPROF 

15 1076 I BILANCIAI SRL 03555230758 Via dell'Industria, 35 - 76121 BARLETTA B95F18003050007 9.000,00 2019 AGR...I EXPO 
16 1078 PUGLIESE & CO. SRL 06717780727 Via S. Andrea, 299 - 76011 Bisceglie B15F18001430007 9.000,00 2019 AGR...I EXPO 
17 1080 BIOGENESIS 07573060725 Via Ferri Rocco,32 7022 Altamura B75F18001740007 9.000,00 2019 NFPA TEXAS 
18 1083 MEDICAL DIVISION 07598630726 Via V. Vitone, 29 - 70032 Bitonto B55F18001500007 9.000,00 2019 AGR...I EXPO 
19 1092 SPARK CONSULTING 05776320722 Via Armando Diaz, 4/A - 70033 Corato B55F18001510007 9.000,00 2019 AGR...I EXPO 

1093 SAVIX SRL 05948750723 Contrada Popoleto, 14/B Alberobello B65F18001760007 6.000,00 2019 AUTOMECHCANIKA 

21 1098 ESIM 04048900726 Via Ebanisti, 1 - 70123  BARI B95F18003070007 9.000,00 2019 EURASIA RAIL 

22 1104 SAPORI IN CORSO 07430790720 Via Le Matine sn - Bitonto (BA) B55F18001690007 6.000,00 2019 TUTTO FOOD MILANO 
23 1107/1103 GAMTEX 07600280726 Via G. Medici, 37 - 76133 Andria B85F18001630007 9.000,00 2019 CPM COLLECTION 
24 1108 EUROFRADI 02606100739 Via Mottola, 2/B - 74015 Martina Franca B95F18003060007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE UOMO 
25 1113 DURIPLASTIC 00191300755 SP Salice San Donaci Km1 - 73015 Salice Salentino B25F18003170007 6.000,00 2019 FARBE HUSBAU 
26 1114 AS LABRUNA 00265680728 Contrada Santo Stefano,72 - 70043 Monopoli B65F18001770007 6.000,00 2019 NAUFICSUD 
27 1115 AS LABRUNA 00265680728 Contrada Santo Stefano,72 -70043 Monopoli B65F18001780007 6.000,00 2019 METS AMSTERDAM 
28 1129 G.INGLESE SRLS 03019800733 P.zza Marconi ,22 -74013 Ginosa B35F18002210007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE UOMO 
29 1130 G.INGLESE SRLS 03019800733 P.zza Marconi ,22 - 74013 Ginosa B35F18002220007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE UOMO 

1135 EUROFRADI 02606100739 Via Mottola2/ B -74015 Martina Franca B95F18003080007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE UOMO 
31 1136 VINILTEX 01025080720 SP Andria Trani Km 1,5 - 76123 Andria B85F18001640007 6.000,00 2019 LINEA PELLE 
32 1137 VINILTEX 01025080720 SP Andria Trani Km 1,5 - 76123 Andria B85F18001650007 6.000,00 2019 LINEA PELLE 
33 1138 EDILCASS 02441860745 SP Locorotondo Km.2, 73 - 72014 Cisternino B35F18002240007 6.000,00 2019 MADE EXPO 
34 1139 C.M.S. 04867150726 Zona Industriale ASI Lotto 1/A - 70056 Molfetta B55F18001530007 9.000,00 2019 AGR...I EXPO 
35 1149 PROTEZIONI SRL 04281160756 Via Fabio Filzi sn - 73010 Veglie B25F18003180007 6.000,00 2019 MADE EXPO 
36 1150 JEANNOT'S 01005520729 Via dei Calzaturieri, 11- 70056 Molfetta B55F18001520007 9.000,00 2019 OBUV'MIRHOZHI 
37 1151 JEANNOT'S 01005520729 Via dei Calzaturieri, 11- 70056 Molfetta B55F18001560007 6.000,00 2019 THE MICAM 
38 1152 OCMA SRL 05891460726 Via dei Calzaturieri lotto D8, n.5- 70056 Molfetta B55F18001570007 6.000,00 2019 BAUMA 
39 1153 F.DESIGN - FARELLA Nicola Via dell'Avena 41/42 - 70022 Altamura B75F18001850007 6.000,00 2019 SALONE DEL MOBILE 

1154 OFFICINA 2R 07210690728 Via Lama di Macina, 120 -76011 Bisceglie B15F18001440007 6.000,00 2019 MECSPE 2019 
41 1155 MONITILLO MARMI 06975950723 Via Matera Km 2 - 70022 Altamura B75F18001870007 6.000,00 2019 MAISON & OBJET PARIS 
42 1156 ISOPHARMA COSMETICS 03778280754 Via Braccianti dell'Arneo, 2 - 73017 Sannicola B75F18001880007 6.000,00 2019 COSMOPROF 
43 1157 T&T TARDIA TEXTILE PROJECT 02419140732 Via Chiancaro nc -74015 Martina Franca B95F18003120007 9.000,00 2019 CPM - COLLECTION 
44 1158 T&T TARDIA TEXTILE PROJECT 02419140732 Via Chiancaro nc -74015 Martina Franca B95F18003130007 6.000,00 2019 DUSSELDORF SUPREME 
45 1163 MIGLIONICO 05306940726 Via Molise Z.I. ,67/68 - 70021 Acquaviva delle Fonti B45F18001900007 6.000,00 2019 EXPODENTAL 
46 1164 MIGLIONICO 05306940726 Via Molise Z.I. ,67/68 - 70021 Acquaviva delle Fonti B75F18001940007 6.000,00 2019 IDS INTERNATIONAL 
47 1165 P.L.G. GENIUS SRL 04303950721 Ex Strada Statale 96 nc -70020  Toritto B25F18003340007 6.000,00 2019 SALONE DEL MOBILE 
48 1167 LOGOS ITALIA SRL 07700550721 Via Cardassi, 26 - 70121 Bari B95F18003380007 6.000,00 2019 ECOMONDO 
49 1172 SYSTECH SRL 02012880718 Via Perugia, 37 - 710369 Lucera B25F18003230007 6.000,00 2019 VICENZA ORO 

1173 SYSTECH SRL 02012880718 Via Perugia, 37 - 710369 Lucera B25F18003240007 6.000,00 2019 VICENZA ORO 
51 1176 MASMEC SPA 03805970724 Via dei Gigli, 21  - Modugno B35F18002660007 6.000,00 2019 MEDICA 
52 1178 ECHOLIGHT SPA 04303250759 Via Raffaello Sanzio,18 - 73100 Lecce B85F18001820007 6.000,00 2019 MEDICA 
53 1181 KIKAU SRL 00926290735 Villino Santa Croce S.S. 581 - 74016 Massafra B25F18003350007 6.000,00 2019 MADE EXPO 
54 1182 SERRESE 03813960717 Via della Repubblica, 16 - 71121 Foggia B75F18002100007 6.000,00 2019 SI SPOSA ITALIA 
55 1183 VENTERRA 02814410730 Via XX Settembre, 3 74123 Taranto B55F18001750007 6.000,00 2019 TUTTO FOOD 
56 1185/1221 NEW PIUMA 04798390722 Via Vecchia Madonna dello Sterpeto,25 - Barletta B95F18003190007 6.000,00 2019 THE MICAM 
57 1186 PICCOLI PIACERI SRL 07507310725 Via Trani, 314 - 76121 Barletta B95F18003390007 6.000,00 2019 BEER ATTRACTION 
58 1187/1222 NEW PIUMA 04798390722 Via Vecchia Madonna dello Sterpeto,25 - Barletta B95F18003200007 6.000.00 2019 THE MICAM 
59 1188 PIMAR SRL 02628460756 Via Manzoni, 36 - 73020 Cursi B75F18001950007 6.000,00 2019 BAU 

1190 ITALKIDS 07729900725 Via Cavalieri del Lavoro ZI n.1- 70017 Putignano B35F18002430007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE BIMBO 
61 1199 ITALKIDS 07729900725 Via Cavalieri del Lavoro ZI n.1- 70017 Putignano B35F18002480007 6.000,00 2019 PITTI IMMAGINE BIMBO 
62 1204 BRIDE 06025400729 Via Putignano 63 - 70013 Castellana Grotte B25F18003290007 6.000,00 2019 SI SPOSA ITALIA 
63 1205 BRIDE 06025400729 Via Putignano 63 - 70013 Castellana Grotte B25F18003280007 6.000,00 2019 LINEA PELLE 
64 1206 PIMAR SRL 02628460756 Via Manzoni, 36 - 73020 Cursi B75F18001980007 9.000,00 2019 COVERINGS 
65 1208 GIGLIELMI SAVERIO SNC 03401970722 Via Canosa,443 - 76123 - Andria B85F18001790007 6.000,00 2019 TUTTO FOOD 
66 1214 SYMBOLINE 01629300748 Viale Grande Europa  ZI - 72024 Oria B95F18003250007 6.000,00 2019 MIDO 
67 1215 SYMBOLINE 01629300748 Viale Grande Europa  ZI - 72024 Oria B95F18003240007 6.000,00 2019 OPTI- MUNICH 
68 1216 MEKPIPING 06589820726 Via S. Giovanni Bosco - 70020 Poggiorsini B15F18001490007 9.000,00 2019 AGRI.. EXPO 
69 1220 AMOLAB 04401310752 Via Raffaello Sanzio, 18 73100 Lecce B85F18001760007 6.000,00 2019 MEDICA 

1223/1226 LE FERRE S.R.L. 02744530730 Via Roma,5 -74011 Castellaneta B85F18001810007 6.000,00 2019 TUTTO FOOD 

71 1227 CARNEVALE SRL 05338580722 Via Calabria Z.I. - 70021 Acquaviva delle Fonti B45F18001990007 9.000,00 2019 CIPIEMME 

72 1228 PASTA APULIA 07027590723 S.P. 41 Km. 10 - 70022 Altamura B75F18001970007 6.000,00 2019 TUTTO FOOD MILANO 
73 1229 ALTAFLEX 05106880726 Via Bovio 1/b - 70022 Altamura B75F18002110007 6.000,00 2019 INTERZUM 
74 1237 BONSEGNA SRL 03433050758 Zona Industriale - 73048 Nardò B75F18002120007 6.000,00 2019 AGRILEVANTE 
75 1238 ILPA ADESIVI 00465900728 Via G. Ferorelli, 4 - Bari B95F18003410007 6.000,00 2019 MARMOMACC 
76 1241 GEA LUCE 01913370712 Via T. Tardio snc - 71016 San Severo B75F18002160007 6.000,00 2019 SALONE DEL MOBILE 
77 1248 IDROMECCANICA RAMTEC 05708270722 Via delle Fornaci nc - 70032 Bitonto B55F18001800007 6.000,00 2019 BAUMA 
78 1253 SPOSA SERENA SAS 07315230727 Via Fanelli 6/A - 70013 Castellana Grotte B25F18003270008 6.000,00 2019 SPOSA ITALIA 
79 1254 SPOSA SERENA SAS 07315230727 Via Fanelli 6/A - 70013 Castellana Grotte B25F18003260007 9.000,00 2019 BRIDE 

1255 BEATRICE GROUP 06149720721 Via Enzo Ferrari 10/12 - 70013 Castellana Grotte B25F18003390007 6.000,00 2019 SPOSA ITALIA 
81 1258 NOVEL ITALIA 03758130714 S.S. 16 KM 650 Z.I. - San Severo (FG) B75F18002170007 6.000,00 2019 SPOSA ITALIA 
82 1259 OMD DE PALO 03633440726 S.P. 231 Km. 7,4 -70032 Bitonto B55F18001810007 9.000,00 2019 AGRI..KUWAIT 
83 1262 INDUSTRIE FRACCHIOLLA SPA 04936100728 SP  Per Valenzano  Km. 1,2 - 70010 Adelfia B55F18001670007 9.000,00 2019 GULFOOD 
84 1263 INDUSTRIE FRACCHIOLLA SPA 04936100728 SP  Per Valenzano  Km. 1,2 - 70010 Adelfia B55F18001680007 6.000,00 2019 SIMEI MILANO 
85 1264 CSA EDITRICE 07851400726 Via Grotte, 37 - 70013 Castellana Grotte B25F18003400007 6.000,00 2019 SALONE INT.LE  LIBRO 
86 1266 IL PUNTO A MANO 05903670726 Via Pasquale Martucci Zecca,16 - 70032 Bitonto B55F18001820007 6.000,00 2019 PITTI UOMO 
87 1269 FALCO SRL 0755 1300 721 BARI, via dei Mille, 5 B95F18003420007 9.000,00 2019 AGRI…FOOD KUWAIT 
88 1275 PASTA APULIA SRL 0702 7590 723 ALTAMURA,  SP 41 Km 10,00 B75F18001960007 9.000,00 2019 AGRI.. FOOD KUWAIT 
89 1276 TEKNA AUTOMAZIONE 0201 9510 714 FOGGIA, SP 115, KM 1,200 B75F18002180007 6.000,00 2019 TIRE TECHNOLOGY 

1109 ERBE NOBILI 06679450723 C.da Torre Pavone Z.I. - Corato (BA) B55F18001660007 6.000,00 2019 SANA 
91 1110 ERBE NOBILI 06679450723 C.da Torre Pavone Z.I. - Corato (BA) B55F18001650007 9.000,00 2019 VITAFOODS 
92 1160 PROMOVE SRL 04069200725 Via Gambardella, 10 - Molfetta (BA) B55F18001700007 6.000,00 2019 BAUMA 2019 
93 1116 LURAVI SRL 03062230739 Via Mottola km 2,200 - Martina Franca (TA) B95F18003320007 6.000,00 2019 WHITE MILANO 



22146 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                 

 

 

 
 

   

    
     
     

 
 

 
  
  
  

          
   

     
     

 

  

NON AMMISSIBILI 

N. Protocollo Azienda Motivi inammissibilità 
PARTITA IVA INDIRIZZO 

1088 LA VECCHIA BILANCE SRL 07351630723 BARLETTA (BT), Via Industria 35 NO requisiti 1 su 4 
1089 CB SERVICE 07774530724 BARLETTA (BT), Via Industria 35 NO requisiti 1 su 4 

1124/1125 FUMARULO MARIO 05418720727 SANTERAMO IN COLLE, Via Magna Grecia, 21 
NO INACCETTABILE - fuori 
bando 

1140 MC SRL 06774790726 CORATO (BA), C.da Forchetto Z.I. NO requisiti 0 su 3 

1141 MC SRL 06774790726 CORATO (BA), C.da Forchetto Z.I. NO requisiti 1 su 4 

1142 CO.SABI 07052730723 ANDRIA (BT), Viale Goito 11 NO requisiti 0 su 3 

1161 BIOGENESIS 07573060725 ALTAMURA (BA), Via Ferri Rocco, 32 L'azienda ha rinunciato 

1162 BIOGENESIS 07573060725 ALTAMURA (BA), Via Ferri Rocco, 32 NO requisiti 0 su 3 
1168 CONSORZIO FASHION 06685890722 BARLETTA (BT), Via Scuro 41 NO COD. ATECO 
1175 GIELLE INDUSTRIES 07917410727 ALTAMURA (BA), Via Roverella snc inattiva sulla visura 
1177 GIELLE INDUSTRIES 07917410727 ALTAMURA (BA), Via Roverella snc inattiva sulla visura 
1179 BIO BOTANICALS 02403420744 VILLA CASTELLI (BR), C.da Carnevale NO requisiti 1 su 4 
1180 BIO BOTANICALS 02403420744 VILLA CASTELLI (BR), C.da Carnevale NO requisiti 0 su 3 
1184 MGZ PIPING 07788480726 POGGIO ORSINI (BA), Via S. Giovanni Bosco sn NO requisiti 1 su 4 
1212 CONSORZIO PIMAR 03810110753 CURSI (LE), Via Rango 9 NO codice Ateco 
1213 CONSORZIO PIMAR 03810110753 CURSI (LE), Via Rango 9 NO codice Ateco 
1218 MEKANO COMM 05461150723 POGGIO ORSINI (BA), Via S. Giovanni Bosco sn NO codice Ateco 
1260 PRESPAGLIA SRLS 07973190726 MODUGNO (BA), Via Monache Benedettine Olivetante NO (contributo ICE) 
1267 FV CONSULTING 07848670720 BARI, Via Serra 19 NO codice Ateco 
1270 DALIN DI SILVINO QUARANTA 0044 0400 729 CASTELLANA GROTTE , Via Macello vecchio, 26 NO Requisiti 0 su 3 
1271 DALIN DI SILVINO QUARANTA 0044 0400 729 CASTELLANA GROTTE , Via Macello vecchio, 26 NO Requisiti 1 su 4 



22147 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 32 del 21-3-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 
  

  
  

 
 

 

   

 

  
 

                 

RICHIESTE INTEGRAZIONI 

N. Protocollo Azienda Domanda completa DATA 
Richiesta 

integrazione PARTITA IVA INDIRIZZO 

1 1217 PETRONE 05122150724 GRAVINA (BA), Prol.to via Pasteur sn RICHIESTA INTEGRAZIONE 20/11/18 20/11/18 
2 1249 FORM DESIGN 05762170727 GRAVINA (BA), Via Newton 1 RICHIESTA INTEGRAZIONE 23/11/18 26/11/18 
3 1250 TECNECO illeggibile illeggibile RICHIESTA INTEGRAZIONE 23/11/18 26/11/18 
4 1251 TECNECO illeggibile illeggibile RICHIESTA INTEGRAZIONE 23/11/18 26/11/18 

5 1265 NUOVA COLI' 03988540757 
CORIGLIANO D'OTRANTO, Via  Pendino 
11 

RICHIESTA INTEGRAZIONE 27/11/18 28/11/18 

6 1277 ZERO & COMPANY 0448 1830 729 TERLIZZI, Ctr. Pozzo Dello Russo RICHIESTA INTEGRAZIONE 27/11/18 SI da trasm. 




